
INFORMACJA O DOWOŻENIU I ODWOŻENIU  

DO SZKOŁY PODSTAWOWEJ I PRZEDSZKOLA  

W KLESZCZELACH 

W związku z remontem drogi Krajowej Nr 66 na odcinku od ronda od strony 

Siemiatycz do ul. Dobrowodzkiej w Kleszczelach od dnia 2 września 2020 r. do odwołania 

kursy będą odbywały się wg poniższego rozkładu. 

UWAGA!!! 

DZIECI W WIEKU POWYŻEJ 4 LAT MAJĄ OBOWIĄZEK ZASŁANIANIA NOSA 

I UST. MASECZKI ZAPEWNIAJĄ RODZICE. 

Prosimy o przychodzenie dzieci na przystanek 10 minut przed planowanym odjazdem 

autobusu. 

W związku  trwającym remontem drogi DK 66 godziny przyjazdów  i odjazdów mogą ulegać 

zmianom. 

PORANNE KURSY DO SZKOŁY  

Przystanek Planowana godz. odjazdu 

POLICZNA 6:50 

KURASZEWO 6:53 

SAKI 7:15-7:20 

TOPORKI 7:23 

ZALESZANY 7:28 

SUCHOWOLCE 7:35 

SZKOŁA 7:45 

 

Przystanek Planowana godz. odjazdu 

AKACJOWA 6:45 

POGREBY 6:50 

ŻUKI 6:52 

PIOTROWSZCZYZNA 6:55 

Gruzka 7:00 

DASZE 7:05 

POM 7:13 

SEREDOBÓRKI 7:16 

REPCZYCE 7:18 

SZKOŁA 7:25 

DOBROWODA 2 7:35 

DOBROWODA 1 7:38 



SZKOŁA 7:45 

 

ODJAZDY ZE SZKOŁY 

 Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

POLICZNA – 

KURASZEWO - 

DOBROWODA– 

REPCZYCE – 

SEREDOBÓRKI –

POM - 

13:45 13:45 13:45 13:45 13:45 

POLICZNA – 

KURASZEWO 

DOBROWODA – 

REPCZYCE – 

SEREDOBÓRKI –  

 POM - AKACJOWA- - 

POGREBY – ŻUKI – 

PIOTROWSZCZYZNA 

– DASZE 

14.45 15:25 15:25 15:25 14:45 

SUCHOWOLCE - 

SAKI  – TOPORKI – 

ZALESZANY – 

SUCHOWOLCE -  

14:35 15.25 15.25 15.25 13:45 

 


